Faktury za rok 2014 (jal)
*uvedena suma je kone¢na,v pripade , Ze zmluvna strana je platcom DPH , je suma uvedena vratane DPH

Cislo
7437807995

743781881

24/2014

8401056840

7288089960
8763624017

8480035506

20142215

601052714

7406402774

14614454

2014166

11400253

1414

34235

14034

5914033013

2014118

dodavatel’
ZSE Bratislava

ZSE-Bratislava

Stranak-
autob.dopr.

Le cheque -
Bratislava

SPP-Bratislava

Telekom-
Bratislava

ZsVs-Topol'¢any

KEO-Zahorce

TS-Partizanske

Telekom-
Bratislava

Dashofer-
Bratislava

Mesto
Partizadnske

Ikarcom
Topol'¢any

Obec Skacany

Soft servis
Zarnovice

JUDr.Lukacka

Por.podnik-Zilina

Ing.Hriadel

predmet

za elektrinu
7/2014

za elektrinu
7/2014

kult.komisia
-dopr.

stravné
listky

plyn 7/2014

popl.internet
6/2014

zrazk.voda
1.4.-30.6.

aktualizicia
KEO WIN

vyvoz
zumpy-
lekaren

tel.poplatky
8.6.-7.7.

sprav.pre
mzdov.uct.
26.7.2015

nakl.stav.¢in
nost’
I1.8tvrt’r.

notebook
+techn.prac
e

naklady
L.Strvtrok-
konrolorka
inStalacia+u
prava
programu

zastupov.v
spore -
Mgr.Nad’

zb.zdkonov
2014

inSt.n.verz.

datum vuhrady
7.7.2014

7.7.2014

4.7.2014

7.7.2014

9.7.2014
21.7.2014

21.7.2014

21.7.2014

21.7.2014

21.7.2014

21.7.2014

21.7.2014

21.7.2014

30.7.2014

30.7.2014

30.7..2014

8.8.2014

8.8.2014

Suma*€

1342,15

56,88

264,50

1824,16

247,00
6,37

1238,00

13,50

128,16

68,65

163,20

494,85

584,80

60,06

79,80

275,99

60,00

135,00

sposob uhrady

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp



cislo
1140268

11400011

0400481

0400456
2764769317

6764769722

2308151311

0324141131

dodavatel’

Ikarcom-
Topol’¢any

Peter Blaho -
Partizadnske

EKO Hunka

EKO Hunka
Sl.Telekom

Sl.Telekom

Lyreco Blava

Borina-
Liv.opatovce

predmet

PC
,2tlaCiaren

zosilovace
novy
cintorin

odvoz

kontajnerov

datum vuhrady

8.8.2014

8.8.2014

8.8.2014

odvoz TKO 8.8.2014
popl.internet 8.8.2014

7/2014

pevn.siet’
popl.telef.
7/2014

18.8.2014

kancelarske 14.8.2014

potreby

skladkov. T  8.8.2014

KO

Suma*€

880,90

484,80

189,58

1504,20
6,37

61,38

421,98

1212,43

sposob uhrady
pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp



